
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08190 Bingo – Oblékání 
 
Věk: od 3 let | Počet hráčů: 1 – 6 hráčů | Délka hry: 10 minut 
 
Obsah hry: 
6 karet s postavičkami, 1 látkový sáček, 36 dílků s oblečením (6 čepic, 6 vrchních částí, 6 spodních částí, 12 bot, 6 doplňků). 
  
Cíl hry: Být jako první plně oblečený… i když se roční období a styly tak úplně neshodují! 
 
Příprava hry: Každý hráč si vybere destičku s postavičkou a položí si ji před sebe. 

 

Pomozte dítěti určit následujících 5 kategorií pro 36 kusů oblečení a doplňků: 
 

• čepice (zelené okraje)  
 
 
• vrchní části oblečení (oranžové okraje)  
 
 
• spodní části oblečení (růžové okraje)  

 
 

• boty (fialové okraje)  
 

• doplňky (modré okraje) 
 

Nyní vložte všechny části oblečení do látkového sáčku. 
 

Průběh hry: Začíná hrát nejmladší hráč. Hráči se ve hře střídají a vytahují dílky oblečení ze sáčku. 

 Pokud hráčova postavička ještě nemá dílek s oblečením z této kategorie (zelená, oranžová, růžová, fialová nebo modrá), 
hráč umístí dílek na příslušné místo na svou postavičku. 
Poté je na řadě další hráč. 

 Pokud hráčova postavička již má část oblečení z této kategorie, 
hráč vloží dílek zpět do sáčku a v tomto kole nehraje. 
 

Nyní si další hráč vytáhne dílek ze sáčku. 
 

Aby byla postavička plně oblečena, musí mít na sobě: 

• 1 čepici (zelená kategorie) 
• 1 vrchní část oblečení (oranžová kategorie) 
• 1 spodní část oblečení (růžová kategorie) 
• 2 boty (fialová kategorie). Počítá se, i když se boty liší! Potřebujete ale botu na pravou i na levou nohu. 
• 1 doplněk (modrá kategorie).  

 
Konec hry: První hráč s plně oblečenou postavičkou vítězí! 
 

Upozorněni:́ Obsahuje malé diĺky. 

http://agatinsvet.cz/

